

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO					FUNERÁRIA CAPANEMA LTDA		SERVIÇOS POSTUMOS VERA CRUZ		PARQUE REGIONAL E SERVIÇOS		MÉDIA DE PREÇOS	
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	Qtd. Mín	Qtd. Máx	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Média Unitária	Média Total
1	Urna simples padrão para adultos, com ou sem visor, com alça dura em verniz fosco com medida aproximada entre 1,40 a 1,90 cm. Em madeira.	Unid.	10	120	R\$ 570,00	R\$ 68.400,00	R\$ 595,00	R\$ 71.400,00	R\$ 640,00	R\$ 76.800,00	R\$ 601,67	R\$ 72.200,00
2	Urna simples padrão para criança, com ou sem visor, com alça dura em verniz fosco com medida aproximada entre zero a 1,30cm. Em madeira.	Unid.	10	65	R\$ 320,00	R\$ 20.800,00	R\$ 360,00	R\$ 23.400,00	R\$ 430,00	R\$ 27.950,00	R\$ 370,00	R\$ 24.050,00
3	Urna Especial para Obeso, com ou sem visor, com alça dura em verniz fosco com medida aproximada entre 1,40 a 1,90 cm. Em madeira.	Unid.	1	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 1.250,00	R\$ 12.500,00	R\$ 1.033,33	R\$ 10.333,33
4	Traslado no perímetro urbano. (Compreendendo também ao cortejo na sede)	Unid.	10	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 143,33	R\$ 14.333,33
5	Traslado no perímetro Intermunicipal/ Rural	Unid.	50	20000	R\$ 3,15	R\$ 63.000,00	R\$ 3,90	R\$ 78.000,00	R\$ 4,60	R\$ 92.000,00	R\$ 3,88	R\$ 77.666,67

6	Serviço de formalização (preparação pós morte, conservação cadavérica)	Unid.	15	185	R\$ 345,00	R\$ 63.825,00	R\$ 400,00	R\$ 74.000,00	R\$ 490,00	R\$ 90.650,00	R\$ 411,67	R\$ 76.158,33
7	Serviço de tanatopraxia (preparação pós morte, conservação cadavérica)	Unid.	1	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00	R\$ 516,67	R\$ 2.583,33
8	Urna de Revestimento em zinco com visor para urnas, podendo ser sextavado e destravado de acordo com o modelo da urna a ser revestida. Medidas linha adulta: 1,60 - 1,80 - 1,90 - 2,10m, G/GG/EG e XG Medidas linha infantil: 0,60 - 0,80 - 1,00 - 1,20 - 1,40 - 1,60m.	Unid.	1	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.320,00	R\$ 6.600,00	R\$ 1.090,00	R\$ 5.450,00
PREÇO MÉDIO TOTAL ESTIMADO											R\$ 282.775,00	

Ourém-PA, 22 de março de 2019.

SETOR DE COMPRAS